年	 	 月	 	 日

	 一般社団法人	 日本フルート協会	 	 	 御中

	 	 	 	 	 	 	 	 依頼者	 〒

	 	 	 	 	 	 	 	 住所：

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団体名：

	 	 	 	 	 	 	 	 氏名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会員 No.

後援依頼及び後援名義使用許可願

	 	 	 下記の様に演奏会を開催しますので、(社)日本フルート協会後援名義使用を許可戴き

	 	 	 たくお願い申し上げます。

記

	 	 	 主	 	 催

	 	 	 名	 	 称

	 	 	 開催日時	 	 	 	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日（	 	 	 ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 午前・午後	 	 	 時	 	 	 分	 開	 演

	 	 	 開催場所

	 	 	 開催都市	 	 	 	 	 	 	 	 都道	 	 	 	 	 	 	 	 区

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 府県	 	 	 	 	 	 	 	 市

	 	 	 問い合わせ先

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Tel

	 	 	 主な出演者名

	 	 	 	 /担当楽器

	 	 	 曲	 	 目

	 	 	 料	 	 金

	 	 	 協会員に対してのチケット割引	 	 	 	 	 	 	 	 あり	 	 	 	 	 	 なし